35. Porro ad communem sedenti mensam ponebantur eadem quae caeteris, sed non eadem sumebantur, superpositam quippe secundo pani similam, velut commessura labiis admovebat, cum saporem palato penitus sentire fastidiret. Ne tamen omnino deficeret ex hordaceo pane, sumpta est prope jejuna refectio. Denique surgens a mensis, hymnum Deo solvebat reliquo tempore vel lectioni deputato, vel psalmis. Cum enim a psalmodum modulatione desisteret, aliqua monacharum aderat, quae divinarum recitaret oracula Scripturarum, quas illa studiosius audiens, aliis persuadebat ut legentem diligenter attenderent, et de interiori habitu speculum consulerent animarum. Quoties obscurum offendebat locum, nescientibus exponebat, increpabat negligentes.

36. Diaeta igitur tam beatis transacta negotiis, cum jam caeterae dormirent, ipsa singularum sotulares tergebat et ungebat, diligentius intuens quae novis indigerent. Dehinc accedebat ad lectum, quo sicut nihil humiliter, ita nihil minus aptum voluptati. Eo quoque tempore lectrix aderat, ut beata sanctimonialis etiam a somno evigilans, spiritualibus deliciis aleretur. Si quando illa sileret, opinata quiescere fatigatam, ac dormire, statim audiebat: «Quid taces? Lege, ne cesses.» Praeterea, ne cor ejus vigilasse dubitetur, cum membra modico sopore quiescerent, psalmos etiam dormiens cantabat, dictura veraciter cum Propheta: «Meditatio cordis mei in conspectu tuo semper (Psal. XVIII, 15).»

37. Surgebat autem media nocte, et quousque congregatio monasterium adiret, in lacrymis et gemitu psalmis instans et contemplationi. Contemplatio quippe sibi sic ejus animum vindicavit, ut, licet absens corpore, spiritu tamen illam tantum civitatem frequentaret, cujus plateae sonant laudes de die in diem. Tota illius deliciis tenebatur, nec aliud cor eructare poterat, quam coelestium nectar, et gratiam gaudiorum. Unde, cum quadam die praetereuntem juxta se posticariam nominare vellet, et ei aliquid imponere negotii, pro ejus nomine protulit Alleluia. Idem saepius felix error incurrit. Ubi erat thesaurus suus, ibi erat et cor suum.

35. The same things were placed before her, sitting at the communal table, as were placed before the others, but they were not consumed. She would move it up to her lips as [if she were] about to eat, while inside she felt an aversion to experiencing its taste on her palate. But lest she be left entirely wanting, refreshment (that was practically a fast) was taken in from barley bread. At length, rising from the table, she released a hymn to God, with any left over time being assigned to the reading or to the psalms. Whenever she stopped [her] singing of the psalms, one of the nuns was there, who recited the oracles of the divine scriptures. Eagerly listening to them, she persuaded the others to diligently attend to the reading, and deliberate on the mirror of their souls with regard to their inner character. As often as she encountered an obscure part [of the reading], she explained to the ignorant and rebuked the negligent.